

## Konferencja i-MITEL w Lubniewicach

Dziś w Lubniewicach dobiega końca VIII Konferencja Naukowo-Techniczna MITEL 2014 „Innowacyjne Materiały i Technologie w Elektrotechnice” zorganizowana w tym roku pod hasłem „Innowacje kierunkiem rozwoju elektrotechniki XXI wieku”.



Fot. 1. Plakat konferencji. *źródło strona internetowa SEP*

Szersza informacja o tej konferencji ukaze się wkrótce.

## Konferencja na temat programu

### Leonardo da Vinci

W dniu 10 kwietnia 2014 r. w siedzibie Uczelni Łazarskiego w Warszawie (aula Profesora W. Chrzańskiego) odbyła się konferencja pt. „Program Leonardo da Vinci: szansą na wyższe kwalifikacje i lepszą przyszłość zawodową absolwentów”.



Fot. 1. Migawki z konferencji.

Konferencja została zorganizowana w związku ze zbliżającym się zakończeniem realizacji projektu Leonardo da Vinci Vinci PLM (*Placements for People in the Labour Market*) pt. „Dwa modele wzmacniania

pozycji absolwentów szkół wyższych na rynku pracy”. Celem konferencji było upowszechnienie rezultatów projektu, jak również rozpropagowanie wiedzy o programie Leonardo da Vinci wspierającym mobilność absolwentów szkół wyższych, doskonalącym ich umiejętności zawodowe i językowe oraz kształtującym ich międzykulturowość. Intencją organizatorów było podjęcie debaty na temat rezultatów projektu dla jego beneficjentów, w szczególności jego wpływu na możliwości zatrudnienia czy szerzej rozumiany rynek pracy. Podczas konferencji swoje doświadczenia i spostrzeżenia zaprezentowali między innymi byli uczestnicy programu Leonardo da Vinci oraz przedstawiciele Pracodawców RP.

*Tekst i zdjęcia Anna Dzieciotł - Dział Naukowo-Techniczny SEP*

## Zebranie Głównej Komisji Rewizyjnej SEP

Także w dniu 10 kwietnia 2014 r. w sali posiedzeń ZG SEP w Biurze SEP odbyło się zebranie Głównej Komisji Rewizyjnej SEP. Obradom przewodniczył członek honorowy SEP Kol. Tomasz Kołakowski. W posiedzeniu uczestniczył sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń. Omówiono przedłożone sprawozdanie merytoryczne i finansowe ZG SEP i Stowarzyszenia za kadencję 2010-2014.



Fot. 2. Od lewej Kol. Kol.: Janusz Alot, Andrzej Boroń, Tomasz Kołakowski, Ryszard Frydrychowski, Jerzy Jakubowski, Bogumiła Pawluk, Paweł Kozłowski, Elżbieta Rybińska.  *fot. Ewa Materska*

## Walne Zgromadzenie Delegatów Oddziału Zamojskiego SEP

W dniu 10 kwietnia 2014 r. odbyła się II część rozpoczętego pod koniec lutego 2014 r. Walnego Zgromadzenia Delegatów Oddziału Zamojskiego SEP. Zebrani udzielili absolutorium ustępującemu Zarządowi Oddziału. Nowym prezesem Oddziału został wybrany Kol. Antoni Wrotniak, a delegatem na XXXVI Walny Zjazd Delegatów w Szczecinie Kol. Wiesław Bartko. Zarząd Główny SEP reprezentował członek Prezydium ZG SEP Kol. Marek Grzywacz.